
 

 

UCHWAŁA NR LV/521/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok (zmienionej: Uchwałą Nr LIII/515/2022 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 29 grudnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 892/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2023 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 

2023 rok 86.641.523,22 zł zwiększa się o kwotę 404.203,82 zł do kwoty 87.045.727,04 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 328.203,82 zł do kwoty 77.189.425,04 zł; 

1.2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 76.000,00 zł do kwoty 9.856.302,00 zł; 

2) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 

2023 rok 94.270.026,28 zł zwiększa się o kwotę 1.406.815,87 zł do kwoty 95.676.842,15 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

2.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.305.815,87 zł do kwoty 

78.216.443,15 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 32.800,00 zł do kwoty 19.493.552,19 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 680.720,82 zł do kwoty 

29.168.985,56 zł,    

c) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 220.000,00 zł do kwoty 19.900.715,61 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 275.000,00 zł do kwoty 5.408.697,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 97.295,05 zł do kwoty 693.770,79 zł; 

2.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 101.000,00 zł do kwoty 

17.460.399,00 zł; 

3) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2795



„Deficyt budżetu w kwocie 8.631.115,11 zł zostanie sfinansowany: 

-  przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 4.200.000,00 zł, 

-  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 3.793.735,57 zł, 

-  przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 637.379,54 zł.”; 

5) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się:  

1) łączną kwotę planowanych przychodów 11.131.115,11 zł,  

2) łączną kwotę planowanych rozchodów 2.500.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

6) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 

10.926.314,61 zł,  

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 

10.922.721,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) w §  8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) w § 10 dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i finansowane nimi wydatki zmienia się, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LIII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 

2022 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Bogusław Frąckowiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2795


		2023-03-14T12:40:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




